
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 175/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dvouvrstvé emulzní nátěry na silnicích III/2264 Žďárek a III/2074 Mostec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000366“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dvouvrstvé emulzní nátěry na
silnicích III/2264 Žďárek a III/2074 Mostec" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Datum a čas doručení nabídky: 08.07.2019 16:37
Nabídková cena: 1 778 155,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

326 00 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 25.06.2019 15:35
Nabídková cena: 1 799 754,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pflaument Investment, s.r.o.
Sídlo: Branická 213/53, 147 00 Praha 4
IČO: 24798941
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2019 13:41
Nabídková cena: 1 808 708,00 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dvouvrstvé emulzní nátěry na silnicích III/2264 Žďárek a III/2074 Mostec":

Název: TANKTOWN s.r.o.
Sídlo: K Vavřinečku 439

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 60280344
Nabídková cena: 1 778 155,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 06.05.2019
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



yr:<RA1s1<A ?5PRAvA A UDRZBA SILmic;
K416’ 0 \/A :e.~=;Kl-'H() K!\’A Jr, P:'e:T<;1w'- v:<r:rvA' r):er.Arv:/Ac'. 

Nézev Krajské spréwa a Liclriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICOI 70947023
c. j.: 175!MR.~*SU!2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Dvouvrstvé emulzni mitély na silnicich ||lI2264 idérek a lllJ2074 Mostec“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P19V000B0366“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Elenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby
Jménoapfijmenl Pmlnis _ _ A — — ~ ' H
lng. Martina Svojtkové
Miroslav Bérla
Jaroslav Brom

Hodnoceni nabiclek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byty pfedmétem h- _...--.. ,,.. ...=u=n v nas:edujic|' tabuice.
Pofadové ii
Eislo Nézev Sidlo ICO
nabidky .

W ‘Céstkova 19771731. SILBA s.r.o. 1326 no Plzefi 26397242

\ ... -.K Vavnnecku 4392. TANKTOWN s.r.o. 400 D1 Us“ “ad Labem 50280344

3. Pflaument Investment, s.r.o. Branické 21353‘ 14? on 24798941Praha 4

Popis zplisobu hodnoceni nabiclek s odiwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
Vitéznjr dodavatel je ten. ktery pedal nabidku s nejnii§i nabidkovou cenou.

Vysledek hodnoceni nabidek
Pofadi Pofadové

Eislo Nézev Celkovy pufiet bodfi Nabiclkové cena
nabidky nabidky
1. 2. \TANKTOWN s.r.o. 100,000 1 778 155,50 K5 V5. DPH

112



:<RA1s1<Aj 5PreAvA A QDRZBA 5:1. rwc:
:<AIe10vAR§mL'H(> .raeAu- r>:":" "v' v‘ - --. . e s:-1 no A r>:e(.A~.r/A(. 

Pohdi Poradové
fiabidky ::‘:|:>:l?d ky Nézev Celkovy pnfiet bo:I|‘.'| Nahidkové cena

2. 1. SILBA 51.0. 90,000 1 790 754,00 KE viz. DPH 1
:*:“m°"‘ '""°st"‘e'“' 90,311 11 aos 700,00 K6 va. DPH 13. 3.

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podpf *1 7__7*—_—'_
iing. Marlina Svojtkové ii’-
Miroslav Bérla
Jaroslav Brom

V Sokolové dne 11.07.2019

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

212


		2019-07-16T13:47:12+0200
	Ing. Jan Lichtneger




